
1208-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.02.2007 № 3/3 

О проекте закона Пермского края «О размерах 
региональных стандартов оплаты жилого помещения и 
коммунальных услуг при предоставлении гражданам 
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг» (первое чтение, инициатива губернатора края) 
 

Заслушав информацию Кудрявцева Александра Леонидовича, министра 

градостроительства и общественной инфраструктуры Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 
 

       Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О размерах 

региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг 

при предоставлении гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг» в первом чтении. 

2. Поручить профильному комитету Законодательного Собрания 

Пермского края подготовку данного проекта закона ко второму чтению. 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


